Data Sheet FUJITSU Monitor P27-8 TS Pro
Strona 1 / 5 www.fujitsu.com/emeia/products/computing/peripheral/displays
Data Sheet
FUJITSU Monitor P27-8 TS Pro
Monitor najwyżej klasy: szeroki ekran o przekątnej 27 cali (68,5 cm)
Najnowocześniejsza technologia monitorów oraz nowatorskie, rozwiązania czujników
Monitory FUJITSU P27-8 TS Pro są idealne do pracy z zaawansowanymi aplikacjami –
wszędzie, gdzie liczą się piksele, dobre kolory i wysoka jakość obrazu. Ekran zapewnia

Waga (z opakowaniem) (lbs) 21.76 lbs
Dane zamówienia
Order code S26361-K1594-V160
Kod EAN 4057185615204
Kod zamówienia określony dla
danego kraju
BDL:K1594V160-UK – z przewodem zasilającym w standardzie brytyjskim, wymagane w krajach arabskich
BDL:K1594V160-CHN – z przewodem zasilającym w standardzie chińskim oraz CEL (chińską etykietą efektywności
energetycznej), wymagane w Chinach
BDL:K1594V160-ID – z etykietą importu, wymagane w Indonezji (na żądanie)
BDL:K1594V160-INT – bez kabla zasilającego, wymagane w krajach, w których import z kablem w standardzie
europejskim jest niedozwolony
BDL:K1594V160-IND – z przewodem zasilającym w standardzie indyjskim i certyfikatem BIS, wymagane w Indiach
BDL:K1594V160-BIN – z certyfikatem BIS, bez kabla zasilającego
Informacje o akcesoriach Dalsze pomocne opcje:
Podstawy i zestawy montażowe:
Dostępne adaptery: http://globalsp.ts.fujitsu.com/dmsp/Publications/public/pos-connectivity.pdf